

Årsredovisning för
Forzlink Engineering AB

559309-9640

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Blomster
Verkställande direktör

2026-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Forzlink Engineering AB, 559309-9640, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttid inom produktutveckling och projektledning. Aktibolaget kommer även att sälja en egen produkt inom kategorin karbinhake.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 53% under verksamhetsåret. Anledningen till detta är att verksam konsult minskat sin arbetstid.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	449	456	854	965
Resultat efter finansiella poster	4	22	162	585
Soliditet %	83,6	81,8	63	56,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	632 259	17 751
Balanseras i ny räkning		17 751	-17 751
Årets resultat			2 126
Belopp vid årets utgång	25 000	650 010	2 126

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	650 010
Årets resultat	2 126
Summa	652 136
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	652 136
Summa	652 136

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		449 499	456 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		449 499	456 401
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 333
Övriga externa kostnader		-33 004	-26 740
Personalkostnader	2	-422 865	-423 842
Summa rörelsekostnader		-455 869	-453 915
Rörelseresultat		-6 370	2 486
Finansiella poster			
Värdetförändringar, finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		11 420	26 129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-595	-6 260
Summa finansiella poster		10 825	19 869
Resultat efter finansiella poster		4 455	22 355
Resultat före skatt		4 455	22 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 329	-4 604
Årets resultat		2 126	17 751

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	150 000	138 580
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	138 580
Summa anläggningstillgångar		150 000	138 580
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		114 500	187 500
Övriga fordringar		450 021	450 000
Summa kortfristiga fordringar		564 521	637 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 846	48 694
Summa kassa och bank		95 846	48 694
Summa omsättningstillgångar		660 367	686 194
SUMMA TILLGÅNGAR		810 367	824 774

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		650 010	632 259
Årets resultat		2 126	17 751
Summa fritt eget kapital		652 136	650 010
Summa eget kapital		677 136	675 010
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 933	22 979
Övriga skulder		126 298	126 785
Summa kortfristiga skulder		133 231	149 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		810 367	824 774

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående nedskrivningar	-11 420	-37 549
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	11 420	26 129
Utgående nedskrivningar	0	-11 420
Redovisat värde	150 000	138 580

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-12

Mölnadal

Ola Blomster
Ola Blomster
Verkställande direktör

2026-02-12
Datum